
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ 

5 СОЗЫВА 

__________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

от 16.12.2024г.   № 25/1                                                                                  х. Перекопка 

 

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета 

депутатов Перекопского сельского поселения от 03.02.2006 г. 

№ 6/12 «Об утверждении Регламента Совета Депутатов  

Перекопского сельского поселения» 

 

            Рассмотрев протест прокурора Клетского района от 11.11.2024 г. №  7-32-2024  и в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 

15.05.2024 г. № 99-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон «Об основных гарантиях 

избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Уставом Перекопского сельского поселения. 

Совет депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов Перекопского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденный 

Решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области от 03.02.2006 г. № 6/12 «Об утверждении 

Регламента Совета Депутатов Перекопского сельского поселения» (далее – Регламент), 

следующие изменения: 

1.1 Дополнить подпунктом 10 пункта 2 статьи 6 Регламента, следующего 

содержания: 

«10) призыва на военную службу или направления на заменяющую ее 

альтернативную гражданскую службу» 

1.2 Дополнить подпунктом 11 пункта 2 статьи 6 Регламента, следующего 

содержания: 

«11) приобретения им статуса иностранного агента». 

1.3 Подпункт 10 пункта 2 статьи 6 Регламента считать подпунктом 12. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.   

 

 

            Глава Перекопского 

  сельского поселения                                                                         С.Г.Кудрин 


